ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HỒNG LĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND         Hồng Lĩnh, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất bổ sung

năm 2024 thị xã Hồng Lĩnh

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quy hoạch ngày 24/11/2017; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch ngày 15/6/2018;

  Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024;

 Căn cứ Nghị quyết số 751/2019/UBTVQH14 ngày 16/8/2019 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội giải thích một số điều của Luật Quy hoạch;

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 37/2019/NĐ-CP ngày 07/5/2019

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch; số 102/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ các Nghị quyết của HĐND tỉnh: số 166/NQ-HĐND ngày

04/5/2024, số 173/NQ-HĐND ngày 18/7/2024 về thông qua danh mục công

trình, dự án cần thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất trồng lúa, đất rừng

phòng hộ (bổ sung) từ năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 2251/QĐ-UBND ngày 23/9/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 các huyện,

thành phố, thị xã.

 UBND thị xã Hồng Lĩnh thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng

đất bổ sung năm 2024 thị xã Hồng Lĩnh tại Trung tâm hành chính công thị xã

Hồng Lĩnh (địa chỉ: Số 102 đường Nguyễn Ái Quốc), trên Cổng thông tin điện

tử của Ủy ban nhân dân thị xã Hồng Lĩnh và Trụ sở UBND các phường, xã trên

địa bàn thị xã.

 Hồ sơ công khai gồm:

 - Quyết định số 2251/QĐ-UBND ngày 23/9/2024 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh và các Phụ lục kèm theo;

 - Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất bổ sung năm 2024 thị xã Hồng Lĩnh.

 Uỷ ban nhân dân thị xã thông báo công bố công khai Kế hoạch sử dụng

đất bổ sung năm 2024 thị xã Hồng Lĩnh để các tổ chức, cá nhân liên quan được

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thị ủy, TT HĐND Thị xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND Thị xã;
- Ban biên tập CTTĐT thị xã;

- UBND các phường, xã;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Xuân Đức

 2

		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2024-09-24T17:19:52+0700

		ductx.hl@hatinh.gov.vn
	2024-09-25T10:04:15+0700

		2024-09-25T10:56:03+0700

		2024-09-25T10:56:39+0700

		ubhonglinh.hl@hatinh.gov.vn
	2024-09-25T10:56:55+0700